PORTARIA N.º 931/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa como PREGOEIRO o Agente
Universitário Profissional Celso Santo
Grigoli da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no Art 8º da
Lei 14133/2021, Art 4º e 6º do decreto 10.086/2022; Considerando o protocololado
nº 20.867.939-2.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Servidor Agente Universitário Profissional Celso Santo Grigoli,
RG nº 3.641.033.7, CPF nº 639.866.559-72, como PREGOEIRO da UNESPAR,
conforme segue abaixo:

I – Licitações Modalidade Pregão:

Celso Santo Grigoli , RG nº 3.641.033.7, CPF nº 639.866.559-72.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, esta portaria não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 03 de Agosto de 2023

Edmar Bonfim de Oliveira

Reitor em Exercício